
UCHWAŁA NR XXXII/310/17
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zmian  budżetu  Gminy Dobrzany na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 212 ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r., poz.1870 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych  Gminy o kwotę  296 455,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów własnych  Gminy o kwotę  85 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 65 155,00 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 18 700,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 165 000,00 zł i źródło jego pokrycia pochodzące z  
pożyczek na wyprzedzające finansowanie w kwocie 165 000,00 zł.

§ 6. Zmienia się plan przychodów  Gminy o kwotę 165 000,00 zł w tym:
- zmniejsza się plan przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903)  o kwotę 165 000,00 zł.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3921



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 85 000,00 - 85 000,00

Pozostała działalność 85 000,00 - 85 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

85 000,00 - 85 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 737 422,00 250 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 134 800,00 250 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 383 000,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 6 171 640,00 13 903,14

Różne rozliczenia finansowe 135 000,00 13 903,14

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 000,00 9 624,58

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 4 278,56

801 Oświata i wychowanie 1 122 628,37 32 551,86

Szkoły podstawowe 984 158,76 32 551,86

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

888 439,00 32 551,86

19 597 106,35 211 455,00Razem: 19 808 561,35

1 155 180,23

80101 1 016 710,62

920 990,86

75814 148 903,14

39 624,58

4 278,56

75616 1 384 800,00

633 000,00

6 185 543,14

63095 0,00

0,00

3 987 422,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/310/17 Rady 

Miejskiej w Dobrzanach z dnia 21 września 2017 r.

Rozdział Po zmianie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3921



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 141 651,06 15 000,00

Melioracje wodne 0,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 15 455,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 15 455,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
0,00 15 455,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 000,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 183 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 024 993,37 18 700,00

Szkoły podstawowe 2 195 375,76 18 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 110,00 18 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 248 026,00 - 18 700,00

Świetlice szkolne 167 030,00 - 18 700,00

Zakup usług remontowych 18 700,00 - 18 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 541 110,00 6 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 335 110,00 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 6 000,00

19 877 837,35 46 455,00

6050 19 000,00

Razem: 19 924 292,35

547 110,00

92109 341 110,00

85401 148 330,00

4270 0,00

4210 109 810,00

229 326,00

4 043 693,37

80101 2 214 075,76

4210 61 000,00

4300 18 000,00

199 000,00

75412 193 000,00

70005 65 455,00

2650 15 455,00

4300 15 000,00

65 455,00

156 651,06

01008 15 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXXII/310/17 Rady Miejskiej w 

Dobrzanach z dnia 21 września 2017 

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3921


		2017-10-02T09:58:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




